Governo do Município de Conselheiro Lafaiete

Gabinete do Prefeito

Secretaria de Governo E X P E D I E N I t
q5 :O6 r.3

OFÍCIO N° 299/2023/SEGOV/GABPREF

Conselheiro Lafaiete, 03 de maio de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
OSVALDO CÉSAR DA SILVA
Conselheiro Lafaiete - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 128/2023
Protocolo: 0004311/2023

Senhor Presidente,

A Secretária Municipal de Governo, Simone do Carmo, no uso de suas
atribuições legais, vem à presença de Vossa Excelência, encaminhar informações
prestadas pela Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente, em resposta ao
Requerimento n° 128/2023, de autoria do nobre Vereador Vado Silva, informar que as
obras de manutenção asfáltica, na avenida Dom Pedro II, foram executadas.

Encaminho relatório fotográfico.

Seguimos juntos no propósito da resolução de demandas.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos
de elevada estima e consideração.

Cordiais cumprimentos,

Simdn do Carmo
Secretária de Governo

~1

COMUNICAÇÃO INTERNA
GOVERNO DO MUNICÍPIO

DE CONSELHEIRO
LAFAIETE

N° 196/2023 ('I

DATA: 20/04/2023
FL.:1
/1

1)E: Secretaria de Obras e Meio Ambiente PARA: Gabinete do Prefeito

ASSUNTO: Resposta ao Requerimento 128/2023

Prezados, vimos através desta, informar que a solicitação já foi atendida. Fotos da

execução em anexo.

Atenciosamente,

Cláudiõ Quirino Custódio
Secretário Municipal de Obras e Meio Ambiente

a
~.~

.l

~r